
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ダルケル・モルク・ミゲル・マサカリウェル

リルドラケン

戦士

14

500

鱗の皮膚、尻尾が武器、剣の加護/風の翼

♂ ???

魔剣の迷宮で迷子になったことがある
大好きな食べ物がある
家族に冒険者が居る

5

14

6

5 2 12 2

7 12 2

9 8 26 57 + 2 9

18 58 8 98 16

2 8 1

6 12 2

ファイター

シューター

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

ウォーリーダー

14

10

7

1

10

3

3

5

タフネス

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

かばう

鉄壁

頑強

防具習熟/盾

防具習熟II/盾

防具の達人

マルチガード

2122

3143

2120

2123

224

220

218

222

222

3144

IB32

交易共通語

ドラゴン語

魔動機文明語

○ ○

○

○ ○

ビートルスキン

マッスルベアー

キャッツアイ

ストロングブラッド

☆リカバリィ

パークメイル

☆怒濤の攻陣Ⅰ

☆怒濤の攻陣・烈火

☆鉄壁の防陣Ⅰ

☆鉄壁の防陣Ⅱ：堅体

☆鉄壁の防陣Ⅲ：鋼鎧

14 16 16 23

0

0

10 12 12 19

インペリアル

エターナルロード

30

24

-1

15

14

6

4

25ファイター

ヘビーアックス

ヘビーメイス

バスタードソード

マトック

龍髭の大弓（専用）
魔剣　射程100m　「ドラゴン」「リルドラケン」「蜥蜴」に対してC値ｰ2

1H両

1H両

1H両

2H

2H

20

15 1

17

20 -2

13 2

16

17

16

14

14

11 23 25

12 23 20

10 23 17

10 23 40

10 19 60

3 12 36 15 25 170

4/× 9 30 16 12

革製の帽子

イヤーラックス

木製の仮面

マフラー

ウェポンホルダー改

生命力の腕輪

ブラックベルト

ブーツ（革製）

命のリボン

イヤーラックス

筋力の腕輪

分厚い帽子

耳の防寒具

特注の防寒仮面、リルドラケン用

防寒用のたなびくマフラー（黄）

マトック、バスタードソード,を保管

耳の防寒具

 



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ダルケル・モルク・ミゲル・マサカリウェル

冒険者セット

保存食（1週間分）

こぐまの爪

46400
593 593

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

