

キャラクター名
ダルケル・モルク・ミゲル・マサカリウェル

— プレイヤー名 —————

種族	リルドラケン	種族特徴	鱗の皮膚、尻尾が武器、剣の加護/風の翼		
生まれ	戦士	性別	♂	年齢	???
冒險者LV	14	経歴	魔剣の迷宮で迷子になったことがある 大好きな食べ物がある 家族に冒險者が居る		
経験点	500				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	5	器用度	5	2		12	2
		敏捷度	7			12	2
体	14	筋力	9	8	26	57 + 2	9
		生命力	18	58	8	98	16
心	6	知力	2			8	1
		精神力	6			12	2

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	14	ライダー	3
シューター	10	ウォーリーダー	5
スカウト	7		
レンジャー	1		
エンハンサー	10		
アルケミスト	3		

戦闘特技

タフネス	2122 p		P
バトルマスター	3143 p		P
トレジャーハント	2120 p		P
ファストアクション	2123 p		P
かばう	224 p		P
鉄壁	220 p		P
頑強	218 p		P
防具習熟/盾	222 p		P
防具習熟II/盾	222 p		P
防具の達人	3144 p		P
マルチガード	IB32 p		P

練技/呪歌/騎芸/賦術

ビートルスキン		
マッスルベアー		
キヤツツアイ		
ストロングブラッド		
☆リカバリィ		
パークメイル		
☆怒濤の攻陣 I		
☆怒濤の攻陣・烈火		
☆鉄壁の防陣 I		
☆鉄壁の防陣 II：堅体		
☆鉄壁の防陣 III：鋼鎧		

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	14	16	16	23
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	10	12	12	19

鎧と盾	必要			
	ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 インペリアル	30	-1	14	
盾 エターナルロード	24		6	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			4	
回避技能 ファイター	合計値	15	25	

装備品		説明
頭	革製の帽子	分厚い帽子
耳	イヤーラックス	耳の防寒具
顔	木製の仮面	特注の防寒仮面、リルドラケン用
首	マフラー	防寒用のたなびくマフラー（黄）
背中	ウェポンホルダー改	マトック、バスター・ソードを保管
右手	生命力の腕輪	
腰	ブラックベルト	
足	ブーツ（革製）	
その他	命のリボン	

装備品	説明
イヤーラックス	耳の防寒具
左手 筋力の腕輪	

—その他メモ—

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑳
□□□□㉑
□□□□㉕
□□□□㉙
□□□□㉓

キャラクター名

ダルケル・モルク・ミゲル・マサカリウェル

— プレイヤー名